ПРОТОКОЛ № 7

Заседания Правления

Товарищества собственников недвижимости

«ПРОГРЕСС-102»

г. Садьск «9» марта 2020г.

Члены Правления ГСП: Агеева Т.Г.. Осипова Е.Д.. Иванова Н.А.. Шадинова К.М., Кшинёв А.С.

Присутствовали члены Правления ТСН: Агеева Т.Г., Осипова Е.Д.. Иванова Н.А.. Кшинёв А.С.

Кворум имеется. Заседание правомочно.

11овестка дня:

1. Проведение очередного общего собрания ТСН «Прогресс-102»
2. Обращение инициативной группы собственников М КД о предоставлении земли под парковку
3. Обращение собственника Кшиневой Ю.В. об установке детской площадки с элементами для

детей подросткового возраста.

1.1 Доведение очередного общего собрания ТСН «11рогресс-102»

СЛУШ АЛИ: 11о вопросу повестки дня выступила Агеева Т.Г.

ПРЕДЛОЖИЛА: Провести ОСС 24 марта 2020 года в очно-заочной форме. Очная часть
собрания «24» марта 2020 года в 18 ч.ООмин в помещении Красного уголка дома по
адресу: г. Садьск. ул. Ленина 102.
' ' ) ("■'] ’ ’ У )  ;;5 "Л ;; . £ ; '

Заочная часгь собрания с «25» марта 2020г. по «26» марта 2020 г. с 09 ч. 00 мин. до 20
час.00 мин.

Срок окончания приема оформленных письменных решений собственников «26» марта
2020г.

в 20 ч. 00 мин.

Дата и место подсчета голосов «26» марта 2020г.. г. Сальск, ул. Ленина 102. красный
Уголок.

Повестка дня:

1. Выборы председателя и секретаря общего собрания.
! 2. Выборы Счетной комиссии.

, .3. Отчет Ревизионной комиссии.
4. .Отчет председателя ГСН «Прогресс-102» Агеевой Г.Г.
5. Выборы Правления ГСП «Прогресс-102»
6. Выборы Ревизионной комиссии

IО ЛО СО ВАЛИ:

«За» : 4 «Против» - нет «Воздержались» - нет

I К H I A IK >ВИ. Ill: I фовести OCC 24 марта 2020 года в очно-заочной форме в указанные сроки, с
предложенной повесткой дня.

2. Обращение инициативной группы собственников М КД о предоставлении земли под

СЛУШ АЛИ: ! 1о вопросу повестки дня выступила Осипова Е.Д. В соответствие с
законрдательс i ком РФ, для решения вопроса о благоустройстве и реконструкции необходимо
решение общего собрания членов ТСН «Прогресс-102».

IIP1 ДЛ( >'/1\И. I \: Вынести вопрос о выделении земли под парковку автотранспорта собственников
1(11 на общее собрание собственников М КД 24 марта 2020 г.

I OJ Ю СОВ АЛИ:

«За» - 4 «Против» - нет «Воздержались» - нет

ПОСТАНОВИЛИ: Вынести вопрос о выделении земли под парковку автотранспорта
собственников ТСН на общее собрание собственников М КД 24 марта 2020 г.

3. Обращение собственника Кшиневой Ю.В. об установке детской площадки с элементами
для дез ей подросткового возраста

С ЛУШ АЛИ: По вопросу повестки дня выступил член правления Кшинёв А.С.

I ИМ ДЛОЖИЛ Вынести вопрос об установке детской площадки с элементами для детей
подростково!''о возраста на общее собрание собственников М КД 24 марта 2020 г.

I Ю СТАГЮ ВИЛИ: Вынести вопрос об установке детской площадки с элементами для детей
подростково! б возраста на общее собрание собственников М КД 24 марта 2020 г.

парковкх

I оЛОСОВА. Ill

аЗа» - 4 «Против» - нет «Воздержались» - нет

04.00.2010 |.

Секретарь заседания Правления ТСН Осипова ЕД.